РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 29.02.2012 № 155

«Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных

услуг», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО

г.Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг ЗАТО

г.Североморск» (далее - постановление) следующие изменения:

В разделе «I. Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых

органами местного самоуправления (казенными учреждениями)» приложения

к постановлению:

1.1. Пункт 63 изложить в следующей редакции:

«

63.

Предоставление

письменных

разъяснений

по вопросам

применения

муниципальных

нормативных

правовых актов

ЗАТО

г.Североморск

о местных

налогах и сборах

1) Налоговый кодекс Российской Федерации

2) Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

3) Постановление администрации ЗАТО

г.Североморск от 23.01.2023 № 79 «Об

утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление письменных разъяснений

по вопросам применения муниципальных

правовых актов ЗАТО г.Североморск о

местных налогах и сборах»

Управление

финансов

администрации

ЗАТО

г.Североморск

бесплатная -

».

          от 07.05.2025 г.                                                                     № 795

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра

муниципальных услуг ЗАТО г.Североморск»

2

1.2. Пункт 65 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Верно:
Консультант сектора
организационных вопросов                                                     Т.Н. Менухова
3/юв